Die Episteln und Evangelien auf alle Sonn- und Feyertage des ganzen Jahres; mit beigefügter Leidengeschichte unsers Heilandes : Zum Gebrauch der National-Schulen in dem Königreiche Ungarn, und den damit verbundenen Ländern. – [Buda] Ofen : gedruckt mit königl. ungar. Universitäts-Schriften, 1827. – VIII, 376 p. ; 8°

**Petrik : ismeretlen tétel**

**B** papír

**C** Conventus Carmel. Disc. Jaurinensis

Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

Carmelitus Discal. Jaurin. Anno 1836.

**373**

**Zombor A5.13**

Epistolae praepositorum generalium ad patres et fratres Societatis Jesu. – [Antwerpen] Antverpiae : apud Ioannem Meursium, 1635. – 448, [8] p. ; 8°

**KB**

**B** bőr

**C** Conv. Jaurin. Carmel. Discal

Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

**374**

**Zombor Y1.1**

Epistolae praepositorum generalium ad patres et fratres Societatis Jesu. – [Praha] Pragae : typis Universitatis Carolo-Ferdinandae in Coll: Soc: Jesu, 1711. – [6], 836 p. ; 8°

**VKOL**

**B** papír, felvágatlan, csonka példány

**C** Conv. Carm. Jaurin. (pecsét)

**375**

**Zombor C4.11**

Epitome vitae V. M. Mariae electae a Jesu Carmelitae Discalceatae et confundatricis asceterii Carmelitarum Discalceatorum Viennae, sicut et fundatricis coenobiorum graecii in Styria et Pragae, ubi beatam vitam pari morte conclusit anno 1663. 11. januarii cum annexis mirabilibus post ejus mortem / authore quondam Carmeli Discalceati Provinciae Austriacae sacerdote et interprete, ejusdem Ordinis alumno. – [Praha] : typis Fitzky- et Hladkyanorum haeredum per Georgium Ritschl factorem, [post 1761]. – [2], 217[127!] p. ; 8°

**GBV, BVB**

**B** papír

**C** Conv. Jaur. Carm. Disc.

**376**

**Zombor Y4.16**

Epitome vitae V. M. Mariae electae a Jesu Carmelitae Discalceatae et confundatricis asceterii Carmelitarum Discalceatorum Viennae, sicut et fundatricis coenobiorum graecii in Styria et Pragae, ubi beatam vitam pari morte conclusit anno 1663. 11. januarii cum annexis mirabilibus post ejus mortem / authore quondam Carmeli Discalceati Provinciae Austriacae sacerdote et interprete, ejusdem Ordinis alumno. – [Praha] : typis Fitzky- et Hladkyanorum haeredum per Georgium Ritschl factorem, [post 1761]. – [2], 217[127!] p. ; 8°

**GBV, BVB**

**B** papír

**C** Conv. Jaur. Carm. Disc.

**377**

**Zombor Y4.24**

Epitome vitae V. M. Mariae electae a Jesu Carmelitae Discalceatae et confundatricis asceterii Carmelitarum Discalceatorum Viennae, sicut et fundatricis coenobiorum graecii in Styria et Pragae, ubi beatam vitam pari morte conclusit anno 1663. 11. januarii cum annexis mirabilibus post